各　　　位

日 本　電　産　株 式 会 社
代表取締役社長　永 守 重 信

（コード番号　６５９４）

   1．人事異動
   （平成１９年１２月１日付）

              （ 新 ）

　 　　専務取締役 　　　専務取締役
ＳＰＭ事業統轄 ＳＰＭ事業統轄
ＳＰＭ購買部門・ ブリリアント マニュファクチャリング㈱担当

ブリリアント マニュファクチャリング㈱担当 タイ日本電産㈱会長
タイ日本電産㈱会長 日本電産(浙江)有限公司会長
日本電産(浙江)有限公司会長 シンガポール日本電産㈱会長
シンガポール日本電産㈱会長 フィリピン日本電産㈱会長
フィリピン日本電産㈱会長　　　　　　　　　　　　　　　タイ日本電産マシナリー㈱会長
タイ日本電産マシナリー㈱会長

　　 　常務取締役 　　　常務取締役
営業部門副統轄 営業部門副統轄

ＳＰＭ購買部門担当

日本電産シバウラ㈱ 日本電産パワーモータ㈱
　専務取締役  兼 　専務取締役
日本電産パワーモータ㈱
　専務取締役

以上

（問い合わせ先）
  広報宣伝部長　　田村徳雄　電話：（０７５）９３５－６１５０（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

菱田　正博
  ひしだ   まさひろ

川口　清三郎

ブリリアント マニュファクチャリング㈱会長(CEO)

ブリリアント マニュファクチャリング㈱会長(CEO)

平成19年11月26日

人事異動のお知らせ

下記の通り、人事異動をお知らせ致します。

記

（ 旧 ）
はまぐち 　やすお

浜口　泰男

かわぐち せいざぶろう

1 / 1